4-5-2024

Run Bike Run NUNSPEET

RUN BIKE RUN NUNSPEET 4-MEI-2024

DUO's

4,2 km

12 km

2,2 km

Plaats

o NOoO O WOWN

[
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VIS Interieur & stijl - Haze Boone

Van Olst/Snelderwaard Snelderwaard
Amethiststraat 1Anton de Blaeij
Brinkman/Goorden Goorden

Pinot Bleu van den Heuvel

VetFit Coaching van Dorp

Hofmeijer - Krist Krist

Girls on fire Dijkstra

Start tijd

09:58:54.665
09:58:55.219
09:58:55.307
09:58:54.985
09:58:55.407
09:58:57.922
09:58:57.624
09:58:56.780

18:13.211
18:32.685
17:36.636
17:19.470
18:34.137
20:28.819
22:51.304
21:48.680

25:16.286
25:52.439
27:31.078
27:50.334
30:33.304
31:38.074
37:54.469
39:35.434

09:71.321
09:28.413
09:58.012
09:81.033
09:35.981
07:91.830
07:31.069
07:73.304

Totaaltijd
53:00.819
53:13.537
54:25.726
54:50.837
58:03.422
59:58.723
1:07:36.842
1:08:57.418

Finish tijd

10:51:55.484
10:52:08.202
10:53:20.391
10:53:45.502
10:56:58.087
10:58:53.388
11:06:31.507
11:07:52.083



